
\

Smlouva o dílo
O zajištění sběru ,svozu a zneškodnění komunálního odpadu.

Č......57/2001.

Uzavřená ve smyslu zákona Č.125/1997 Sb o odpadech,vč. změn a doplňků ,obchodního
zákoníku č.513/199lSb vC. pozd.změn a doplňků

I.Smluvní strany:

Jméno : Česká republika-Ministerstvo vnitra
Sidlo:Nad Štolou 3 ,170 34 Praha 7
Zastoupené: Mgr.Oldřich Martinů,ředite1 PČR Správy Středočeského kraje

Na Banich 1304,156 00 Praha 5-Zbraslav
·

0 IČO.:00007064

Adresa pro fakturaci:Policie ČR
Správa Středočeského kraje
Všeobecný odbor
Pošt schr.64
156 00 Praha 5-Zbraslav

dále jen objednatel

a
Technické služby spol.s r.o.,
Nejtkova 1709,274 01 Slaný,
Zastoupené ing.jiřím Kučeroujednatelem
IČO:62958437 DIČ:031-62958437
zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle .C, vložce .42380

0 dále jen dodavatel

uzavírají následující smlouvu:

ll.Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem smlouvy je zajištěni sběru,svozu a likvidace komunálního odpadu.
Nic jiného není předmětem této smlouvy.Místem plnění smlouvy je:

stanoviŠtě OO PČR Slaný,Netovická 376,Slaný

Ill.Podmínky svozu odpadu

Objednatel pověřuje dodavatele prováděním sběru ,svozu a likvidaci uvedeného odpadu.
Vlastnické právo k odpadu přechází na dodavatele okamžikem jeho převzetí a dodavatel
se tím stává původcem tohoto odpadu.Využití odpadu zajisti dodavatel v souladu s platnými
právními předpisy a vyhláškami.



Sběr a svoz bude prováděn dle svozového plánu .svozový den , počet a druh nádob je uveden
v příloze I.
Svozové nádoby budou rozmístěny tak aby byly přístupné a dodavateli byl ve svozový den
umožněn přístup k jejich vyprázdněni,Svozové nádQby,k!ont£jne'Y,isou majetkem objednatele. l

1V.Kontrola

V připadě,že objednatel zjisti nedostatky při provádění sběru a svozu, oznámi je do 24 hodin
dodavateli.Pokud se tak nestane,má se za to že svoz byl proveden dle požadavků.

V.Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje plnit tuto smlouvu od data uvedeného v příloze 1,Dodavatel bude
likvidovat pouze odpady v nádobách a v jejich těsné blízkosti a pouze odpady odpovídající
bodu II. teto smlouvy.Dodavatel odpovídá za škody způsobené svoji Činností na určených
místech sběru a bude po sběru provádět běžný úklid v okolí místa sběru.Za okolí místa se

0 považuje kruh o pr l m se středem ve středu sběrového místa.
VI.Povinnosti objednatele

Objednatel zajisti přistup ke všem sběrným místům.
Objednatel zajisti aby s nádobami na sběr odpadu bylo řádně nakládáno,nebyly používány
k jiným účelům a zajistí informovanost uživatelů o používání nádob.
Objednatel poskytne dodavateli k bezplatnému používáni plochy potřebné k umístění
sběrných nádob.
Objednatel bude hradit dodavateli ceny za služby fakturované dle této smlouvy.
Při zrněně adresy,identifikačních údajů nebo při zániku společnosti je objednatel povinen tuto
skutečnost sdělit dodavateli do 15 dnů .

VTI.Uhrada ceny za sluŽby

0

Za služby které bude dodavatel plnit dle této smlouvy bude objednateli fakturovat ceny dle
přílohy I této smlouvy.Fakturace bude prováděna 1 x za rok.Splatnost faktu'y je 14 dni ode
dne obdrženi objednatelem.
V případě nedodržení splatnosti se objednatel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % denně z dlužné částky. Dodavatel je po dohodě s objednatelem oprávněn upravit
cenu za služby . Tuto změnu je dodavatel oprávněn provést l x ročně .
Upravená cena bude zpracována formou oznámeni a změnou ~ě~ přílohy I. smlouvy.
Dodavatel je oprávněn pozastavit plněni dle této sm1ouvy,pokud bude objednatel porušovat
jeho povinnosti,stanovené touto smlouvou.

VIII.Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Ix.výpověd' smlouvy

výpovědní lhůta Činí 6 měsíců a běží od l dne následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé straně.



~rečná

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích Z nichž každý má platnost oňginálu.Každá strana
obdrží 2 vyhotoveni smlouvy .Příloha I. je nedílnou součásti smlouvy.Připadné změny a
doplňky této srdouvy musí být vypracovány písemně a formou číslovaných dodatků.Tyto
dodatky se po podpisu oběma stranami stanou nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji,že sndouva nebyla sepsána v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.Na důkaz svobodné vůle připojují své podpisy.Smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu smluvními stranarni.

V Slaném dne. .leden 2001... ,.. ... .. . .. .. '

Pňloha I :

Druh nádob,kontejnerů: pýelnice llOl-plech

Počet nádob: 2 ks

0
D ['l " " " .

Den svozu:čtvrtek

Cena za svoz: a 1600 Kč/rok vC 5% DPH

Další ujednáni: 2 ks potvrzené smlouvy zašlete zpět na adresu TS Slaný.Děkujeme.


